
 )21 رمضان( ؛ شهادت حضرت علی )ع( را تسلیت 
می گوییم.

امشب، زمینیان در ماتمند و آسمانیان چشم انتظار، غم و اندوه سراسر 
کوفه را در بر گرفته، گریه بر چشم ها سنگینی می کند، دیگر دل به 
دنبال واژه ها نمی گردد. اشک، بی بهانه سرازیر می شود.امشب، شب 
ناله در فراق پدری مهربان است، که جز چاه و نخل و ماه، کسی گریه 
اش را ندیده بود. پدری دل سوز که با آه یتیمان کوفه، شریک بود و 

غصه های همه را بر جان خود هموار می کرد...

 مسجد، خموش و شهر پر از اشک بی صداست
ای چاه خون گرفتۀ کوفه علی کجاست؟
ای نخل ها که سر به گریبان کشیده اید
امشب شب غریبی و تنهایی شماست

دل ها تمام، خیمه آتش گرفته اند
صحرای کوفه شام غریبان کربلاست

امشب علی به باغ جنان پیش فاطمه است
اما دل شکسته او در خرابه هاست

سجاده بی امام و زمین  لاله گون ز خون
مسجد غریب مانده و محراب، بی دعاست
باید گلاب ریخت پس از دفن، روی قبر
امشب گلاب قبر علی اشک مجتباست

تو از برای خلق جهان سوختی علی!
اما هزار حیف که دنیا تو را نخواست

ای چاه کوفه اشک علی را چه می کنی
دانی چقدر قیمت این در پربهاست؟
باید به گریه گفت: علی حامی بشر

باید به خون نوشت: علی کشته خداست
هر لحظـه در عزای علی تا قیام حشر
»میثم« هزار بار اگر جان دهد رواست

»غلامرضا سازگار«

دانشجویی

 فرهنگی و اجتماعی

پژوهش

بازدید نوروزی رئیس دانشگاه و 
هیأت رئیسه از مرکز آموزش زبان 

فارسی

دکتر قاسم زاده، رئیس دانشگاه در بازدید 
فارسی  زبان  آموزش  مرکز  از  نوروزی 
علمی،  هیأت  اعضای  با  دیدار  ضمن 
مرکز  آموزان  زبان  و  کارکنان  مدرسان، 
از نزدیک در جریان مسائل و فعالیت های 

آموزشی مرکز قرار گرفت.

انتصاب عضو هیأت علمی دانشگاه 
به عنوان مشاور نشریات علمی و 

نمایه سازی در دفتر سیاستگذاری و                 
برنامه ریزی امور پژوهشی وزارت علوم
طی حکمی از سوی مدیر کل دفتر 

سیاستگذاری و برنامه ریزی امور پژوهشی 
ورارت علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر 
مرتضی طاهری، عضو هیأت علمی 

دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( به 
عنوان مشاور نشریات و نمایه سازی در 
دفتر سیاستگذاری و برنامه ریزی امور 

پژوهشی منصوب گردید برگزاری هفتمین ضیافت افطاری ادوار مجموعه های 
دانشجویی دانشگاه/ ضیافت افطاری کارکنان 
دانشگاه/ضیافت افطاری دانشجویان بین الملل 

دانشگاه

موفقیت دانشجوی دانشگاه در جشنواره 
آموزشی- تحصیلی جایزه ملی ایثار

عبدالله آزاد جانباز ۵۰ درصد و در مقطع 
دکتری رشته شیمی دانشگاه در هفتمین 
دوره جشنواره جایزه ملی ایثار موفق به 

کسب عنوان اول گردید. هفتمین دوره این 
جشنواره با حضور دکتر قاضی زاده هاشمی 
معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران؛ دکتر عین اللهی وزیر 

بهداشت و درمان در محل دانشگاه علوم 
پزشکی برگزار شد.

به همت گروه آموزش های آزاد و مجازی و با همکاری هلدینگ 
 )EI( آموزشی نیک اندیشان کارگاه آشنایی با دوره هوش اقتصادی
و مدیریت کسب و کار )DBA( با موضوع مهارت های اساسی برای 
مدیریت کسب و کار با حضور استادان، دانشجویان، کارکنان و سایر 
علاقمندان در روز شنبه ۱۳ اسفندماه در تالار اجتماعات امیرکبیر 
واقع در ساختمان پژوهشکده آینده پژوهی دانشگاه برگزار شد. دکتر 
رامین انصاری، رئیس گروه آموزش های آزاد و مجازی، هدف این 
دوره را ارائه راهکارهای مناسب برای توسعه مهارت های تحقیق 
و پژوهش در بکارگیری دانش مدیریت برای حل عارضه های 
سازمانی عنوان کرد و گفت: این دوره ها به مدیران کمک می کند 
تا با مفاهیم پیشرفته مدیریتی آشنا شده و نحوه استفاده از آن را در 

کسب و کارشان یاد گیرند.
در ادامه دکتر انصاری بیان داشت: مخاطبان این دوره مدیران ارشد 
موسسات خصوصی و دولتی، مشاوران و مدرسان حوزه مدیریت 
کسب و کار هستند که پس از گذراندن آن به فهمی از دانش 
مدیریت در زمینه های بازاریابی، تفکر راهبردی و منابع انسانی 
دست پیدا کرده، روش های بکارگیری دانش مدیریتی برای حل 
عارضه های سازمانی را آموخته، مهارت های رهبری سازمانی خود 

را توسعه داده و توانمندی های خود برای تصمیم گیری و تفکر در 
شرایط بحران را ارتقا می دهند.

بنام و معتبر و  استادان  با کمک  این دوره   اینکه  بیان  با  وی 
کارآفرینان صنایع مختلف در قالب کارگاه های مختلف در طول 
سال ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد افزود :دانش آموختگان دوره می توانند 
رهبری سازمان های خود را بر عهده گیرند یا به عنوان مشاور کسب 

و کار فعالیت نمایند.
و  بازاریابی  پروژه،  مدیریت  کار،  و  کسب  توسعه  است  گفتنی 
برندینگ پیشرفته، مدل های ذهنی مدیران موفق، ریسک و تحلیل 
مدل های مالی، استراتژی پیشرفته در مدل کسب و کار، مسئولیت 
اجتماعی و تصمیم گیری، کارآفرینی و نوآوری در کسب و کار، 
مدیریت راهبردی فناوری اطلاعات، رفتار سازمانی و منابع انسانی 
پیشرفته، مدیریت سرمایه گذاری و بورس و آینده پژوهی راهبردی 
)فردی و سازمانی( از سرفصل های دوره مدیریت عالی کسب و کار 
DBA است. پس از اتمام دوره و برگزاری آزمون نهایی، گواهی 
پایان دوره از دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( به شرکت کنندگان 

اعطا می شود.

کارگاه آشنایی با دوره هوش اقتصادی و مدیریت کسب 
و کار در دانشگاه برگزار شد

انتخاب مدرس دانشگاه به عنوان 
جوان برتر در جشنواره استانی جوان 
برتر ایران زمین در سال 1۴۰1:       
درجشنواره استانی جوان برتر ایران زمین 

در سال ۱۴۰۱ از مدرس دانشگاه بین 
المللی امام خمینی )ره( به عنوان جوان 
برتر تجلیل شد.خانم دکتر زهرا سادات 
نجم آبادی مدرس گروه فقه و حقوق 

اسلامی در این جشنواره به عنوان جوان 
برتر در حوزه فعال اجتماعی  انتخاب شد

رئیس جمهور، رئیس جمهور عصر سه شنبه ۸ فروردین در ضیافت 
افطار با جمعی از استادان دانشگاه و دانشمندان یک درصد پر استناد 

جهان دیدار و گفتگو کرد.
آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی با اشاره به جایگاه علمی ایران در 
منطقه و جهان، جامعه علمی و به خصوص دانشمندان را تضمین کننده 

شتاب رشد علمی کشور دانست. 
رئیس جمهور، ارائه راهکار برای حل مسائل و مشکلات کشور را از 
ویژگی های علوم کاربردی دانست و با تاکید بر ضرورت ورود علوم 
کاربردی به میدان حل مسائل و مشکلات کشور، از دانشمندان و 
پژوهشگران خواست علاوه بر تلاش برای پیشرفت علمی و فتح 
مرزهای دانش، با شناخت مسائل کشور، راهکارهای عملیاتی برای 
رفع مشکلات، ارائه کنند. دکتر رئیسی در بخش دیگری از سخنانش 
با تاکید بر ضرورت توجه به تامین نیازهای جامعه علمی کشور گفت: 
با توجه به امکانات و ظرفیت های فراوان موجود در کشور، مشکلاتی 
مانند تامین مسکن استادان و دانشمندان و یا اشتغال دانشجویان و فارغ 

التحصیلان دوره دکتری قابل حل است. 
رئیس جمهور با تاکید بر این که هزینه در حوزه علم و دانش و 

با  داشت:  اظهار  است،  سرمایه گذاری  حقیقتا  کشور  دانشگاه های 
برنامه ریزی صحیح می توان علم و دانش به دست آمده در مراکز علمی 

را به ثروت پایدار تبدیل کرد.
دکتر رئیسی با اشاره به ترفندهای دشمنان برای جذب نخبگان 
کشورها تاکید کرد: باید زمینه های حضور دانشمندان ایرانی را که 
سرمایه های عظیم کشور هستند در داخل فراهم کنیم. رئیس جمهور 
با بیان اینکه بخش تولید کشور به شدت نیازمند نیروهای ماهر، 
کاردان و دانشمند است، وزارتخانه های علوم و بهداشت را مامور کرد 
تا زمینه تسهیل حضور نیروهای ماهر و دانشمندان را در بخش های 
مختلف تولیدی کشور فراهم کنند. موافقت با پیشنهاد تشکیل باشگاه 
دانشمندان برتر برای رصد مشکلات کشور و ارائه راهکار رفع آنها 
از دیگر محورهای صحبت  رئیس جمهور در این جلسه بود. رئیس 
جمهور با تاکید بر تلاش برای ارتقای بهره وری در کشور، وجود بیش 
از ۱۰۰ هزار عضو هیأت علمی در کشور را ظرفیت مناسبی برای ارائه 
راهکار حل مشکلات از جمله افزایش بهره وری در کشور دانست. 
آیت الله رئیسی با اشاره به این که تجربه استفاده از ظرفیت دانشجویان، 
دانشمندان و استادان دانشگاه های وزارتخانه های علوم و بهداشت 

حضور اعضای هیأت علمی دانشگاه در نشست رئیس جمهور با جمعی از
 دانشمندان  یک درصد برتر جهان 

در زمینه حل مسائل کشور موفق بوده است، گفت: روزگاری مردم 
برای تزریق واکسن کرونا به دیگر کشورها می رفتند، اما دانشمندان 
ما با افتخار ۶ نوع واکسن تولید کردند و کشور از واردکننده واکسن 
به صادرکننده تبدیل شد. یکی از مهم ترین اولویت های وزارت علوم، 
مرجعیت و دیپلماسی علمی است که این مهم توسط دانشمندان کشور 

محقق می شود.
 دکتر زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز در این جلسه به 
اولویت های این وزارت در دولت مردمی اشاره کرد و گفت: یکی از 
مهم ترین اولویت ها، مرجعیت و دیپلماسی علمی است که این مهم 
توسط دانشمندان کشور محقق می شود. دکتر زلفی گل افزود: ارتقای 
پایه های تشویقی اعضای هیأت علمی به ۶۰ پایه، از اقداماتی است 
که به منظور افزایش انگیزه استادان و بهره مندی از تخصص و علم 
آنان برای حل مشکلات جامعه انجام شده است. گفتنی است در این 
نشست، در این دیداردکتر قدیری و دکتر فرزاد ابراهیمی، از اعضای 
هیأت علمی دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( و از دانشمندان یک 

درصد برتر جهان، میهمان رئیس جمهور بودند.

بازدید رئیس دانشگاه از پروژه گسترش 
دانشکده فنی و مهندسی

دکتر قاسم زاده، رئیس دانشگاه روز چهارشنبه 
پروژه ی  از  بازدیدی  طی  ماه،  فروردین   ۱۶
گسترش دانشکده فنی و مهندسی در جریان 
میزان پیشرفت و روند تکمیل این پروژه قرار 

گرفت.

دانشجویی  مجموعه های  ادوار  افطاری  ضیافت  هفتمین 
دانشگاه به میزبانی هیأت محبین اهل بیت)ع(، روز پنجشنبه 

۱۷ فروردین ماه، در حسینیه شهید آوینی برگزار شد.
به مناسبت ولادت امام حسن مجتبی)ع( جشن میلاد به 
همراه ضیافت افطاری ویژه دانشجویان بین الملل دانشگاه، 
خوابگاه های  مجتمع  در  ماه  فروردین   ۱۷ پنجشنبه  روز 

دانشگاه برگزار شد.

امام حسن مجتبی)ع( جشن  به مناسبت ولادت  همچنین 
و  رئیسه  هیأت  با حضور  افطاری  به همراه ضیافت  میلاد 
جمعی از مدیران و کارکنان دانشگاه و خانواده این عزیزان، 

روز چهارشنبه ۱۶ فروردین ماه در دانشگاه برگزار شد.
اولی های  روزه  از  مراسم  این  از  بخشی  در  است؛  گفتنی 

حاضر در جشن تقدیر شد.

نهاد رهبری

اولین نشست ائمه جماعات مجتمع 
خوابگاه های دانشگاه با مسئول نهاد 

نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه برگزار شد

اولین نشست ائمه جماعات مجتمع 
خوابگاه های دانشگاه با مسئول نهاد 

نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 
بین المللی امام خمینی)ره( در سال جدید 
روز دوشنبه ۲۱ فروردین ماه برگزار شد. 
در این نشست صمیمی حجت الاسلام 
و المسلمین زارعی در ابتدا با برشمردن 
فضائل ماه مبارک رمضان و تاکید بر 

استفاده حداکثری و روز افزون از برکات 
این ماه، تقویت بنیان فکری، اخلاقی و 
اجتماعی به وسیله ادعیه و آیات قرآن 

کریم را جهت پیشبرد اهداف تعیین شده 
مورد تاکید قرار دادند.

 رویدادهای  هفتهیادداشت



ظرفیت موجود در گروه 
آموزش های آزاد و مجازی 
دانشگاه به عنوان دانشگاه 
معین برای تامین نیازهای 
آموزشی خارج از چارچوب 

مقاطع تحصیلی رسمی 
فرصت مناسبی برای فرهنگ 
سازی مطلوب و موثر، ایجاد 

تعاملات سازنده، رشد و 
توسعه جامعه دانشگاهی و 

صنعت و جامعه است

آقای دکتر در ابتدا یک معرفی اجمالی از خودتان بفرمایید؟
رامین انصاری هستم عضو هیات علمی گروه مهندسی عمران و رئیس 
گروه آموزش های آزاد و مجازی دانشگاه. دانش آموخته دکتری تخصصی 
مهندسی عمران با گرایش مهندسی و مدیریت از دانشگاه علم و صنعت 
ایران که نزدیک به ۱۰ سال در مدیریت و اجرای آموزش های آزاد و 
مجازی دانشگاه های علم و صنعت ایران، صنعتی امیرکبیر و صنعتی شریف 
و همچنین بیش از ۱۸ سال در سطوح کارشناسی و مدیریت پروژه های 
مختلف صنعت ساخت کشور در قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(، قرارگاه 
سازندگی کربلا، معاونت فنی و زیربنایی شرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران، معاونت بهره وری اقتصادی موقوفات و بقاع متبرکه سازمان اوقاف و 
امور خیریه و پیمانکاران و مشاوران فعال در بخش خصوصی فعالیت داشتم.
در ابتدا درخصوص اهداف و تاریخچه تاسیس گروه آموزش های 

آزاد و مجازی بفرمایید؟
هسته اولیه این واحد سازمانی مطابق چارت مصوب دانشگاه بین المللی 
امام خمینی )ره( از سال ۱۳9۰ در مجموعه معاونت آموزشی و تحصیلات 
تکمیلی شکل گرفت. تجربه برگزاری دوره های آموزش آزاد با همکاری 
دانشکده ها، عقد تفاهم نامه و قراردادهای آموزشی با سازمان ها و موسسات 
برای برگزاری دوره های آموزشی ضمن خدمت برای کارکنان و همچنین 
وظایف دیگری که برای رفع نیازهای تخصصی در مقیاس های مختلف 
برون دانشگاهی به این گروه محول گردید، لزوم بازنگری در شیوه نامه ها و 

تقویت زیرساخت ها را مطرح کرد. با شروع همه گیری ویروس کرونا در پایان 
سال ۱۳9۸ همچنین تجربه برگزاری دوره های آموزش مجازی از سال ۱۳9۵ 
و تمرکز این گروه بر تهیه زیرساخت های لازم آموزش مجازی برای تشکیل 
کلاس های غیرحضوری دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره(، پیشبرد بخش 
آموزش های آزاد، ناگزیر به صورت تدریجی ادامه یافت و ادامه فعالیت ها منوط 
به فراهم شدن شرایط مساعد پس از تصویب شیوه نامه های جدید و تهیه 
پلتفرم های لازم برای اجرای برنامه های گروه آموزش های آزاد و مجازی شد.

گروه آموزش های آزاد و مجازی دانشگاه چه خدماتی را به جامعه 
دانشگاهی داخل و بیرون از دانشگاه دارد و در کل فعالیت های  این 

دفتر شامل چه مواردی است ؟
با توجه به اینکه دوره های آموزش آزاد، در قالب دوره های مهارتی، تخصصی 
و کاربردی خارج از نظام های ترمی برای تمام علاقمندان برگزار می شوند، در 
حال حاضر فعالیت گروه آموزش های آزاد و مجازی در دو حوزه کلی تعریف 
شده است: دوره های آموزشی و ارائه محصولات آموزشی که پلتفرم جدیدی 
به عنوان وبگاه اختصاصی گروه در زیر دامنه  دانشگاه برای دسترسی مخاطبان 
به محتویات آموزشی در حال بروزرسانی و راه اندازی است. کلیه مراحل از 
طریق شیوه نامه های مصوب در دسترس است و از طریق فراخوان های لازم 
به اعضای هیأت علمی، دانشجویان، کارمنان و سایر علاقمندان اطلاع رسانی 
شده تا در تولید محتوای در هر دو حوزه در صورت تمایل همکاری کنند.

توضیحات بیشتری راجع به زیرساخت ها/سامانه ها می فرمائید.

آخرین  از  اطلاع  برای 
فعالیت ها و رویدادهای گروه 
چند  وبگاه  و  سامانه  یک 
آماده سازی  حال  در  منظوره 
تا  امیدواریم  که  می باشد 
قبل از شروع تابستان ۱۴۰۲ 
سامانه  این  شود.  اندازی  راه 
از  دارد  متفاوتی  مزیت های 
جمله:امکان معرفی و فروش 
آنلاین،   محتوای  و  دوره 
اتصال  امکان واریز هزینه و 
امکان  و  بانکی  درگاه  به 
اختصاص  تخفیف،   تعریف 
به  اختصاصی  پنل  کنترل 
تدریس  متقاضی  مدرسان 
 ، آموزشی  محتوای  ارائه  و 
امکان صدور گواهینامه الکترونیکی و صحت سنجی آنلاین گواهینامه ها، 
مدیریت دانشجویان، مدرسان و سایر کاربران،  مدیریت دوره ها،  ارزیابی 
اثربخشی و نمودار سطح یادگیری )درجه یادگیری، شاخص یادگیری و درد 
میزان یادگیری،مدیریت ارزیابی دوره ها و مدرسان و .... ، ایجاد گزارش گیری 
متنوع از سامانه، امکان ایجاد و یا تغییر دسترسی کاربران و مدیران در سامانه، 
سبد خرید، اطلاع رسانی و اخبار، امکان امضای قرارداد حق التدریس، امکان 
اتصال به سامانه پیامکی و ایمیل، تابلوی اعلانات و  مدیریت مالی )دریافت 
صورت وضعیت مالی ماهیانه و سایر(. با توجه به ماهیت کار: زیرسامانه 
هایی که در ذیل سامانه LMS وجود دارد به شرح زیر است که بعد از اتمام 
بروزرسانی و راه اندازی مجدد وبگاه اصلی گروه یکپارچه سازی خواهد شد.

۱(جلسات )شامل: جلسات گروه های آموزشی، جلسات دفاع، مصاحبه 
دکتری و سایر (

۲(ترم آموزشی جاری
۳(دوره های کوتاه مدت

۴(مرکز آموزش زبان فارسی
حضور استادان و اعضای هیأت علمی به چه صورت است؟

با توجه به اینکه هدف اصلی گروه آموزش های آزاد و مجازی، استفاده 
برای  )ره(  خمینی  امام  بین المللی  دانشگاه  تخصصی  بضاعت های  از 
توسعه بحث آموزش است و سایر اهداف، ذیل این موضوع قرار می گیرد، 
دانشگاه  فارغ التحصیلان  مدعو،  مدرسان  علمی،  هیأت  اعضای  کلیۀ 
بین المللی امام خمینی )ره( و سایر فارغ التحصیلان مقاطع کارشناسی 
ارشد و دکتری حتی دانشجویان دکتری شاغل به تحصیل که در زمینۀ 
تدریس دوره ها و همچنین تهیه محتوای آموزشی صاحب ایده و نظر 
این  به  که  پیشنهاد هایی  قالب  در  را  خود  مشارکت  می توانند  هستند، 
منظور تدوین شده، به این گروه اعلام کنند و هماهنگی های لازم برای 
اجرایی شدن آن در اسرع وقت با همفکری شورای آموزش آزاد انجام شود.

میزان حضور از دوره های آموزشی برگزار شده چگونه است و 
تاکنون چه دوره ها و آزمون هایی توسط این دفتر در دانشگاه برگزار 

شده؟

در زمینه حضور دانشجویان، با توجه به اهداف دیگر این گروه مبنی 
علاقه مندان  برای  تخصصی  آموزش های  به  دسترسی  تسهیل  بر 
و داوطلبان در سطح جامعه، عمدتاً محدودیتی وجود ندارد؛ مگر اینکه 
دوره ای خیلی تخصصی و نیازمند مقدمات یا آموزش های اولیه باشد که 
به صورت توصیه ای پیش از شروع دوره اعلام خواهد شد. همچنین 
دانشجویان و اعضای دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( دارای مزایایی 
از جمله تخفیف در دوره ها هستند و پس از پایان یافتن دوره آموزشی، 
به کلیۀ هنرجویان گواهی پایان دوره اعطاء خواهد شد. مشروع به 
اینکه دوره مذکور آزمون پایانی در انتهای ترم نداشته باشد. در صورت 
)دوره های  شده  تعریف  آزمون های  در  داوطلبان  از  یک  هر  قبولی 
تخصصی( گواهینامه پایان دوره آموزشی به ایشان تعلق خواهد گرفت.

در خصوص برنامه های فعلی/جاری گروه آموزش های آزاد و 
مجازی توضیحاتی می فرمائید.

در حال حاضر چندین دورۀ آموزشی طراحی و از طریق وبگاه دانشگاه 
اطلاع رسانی شده است و به تدریج با توجه به نزدیک شدن به پایان هر 
نیم سال تحصیلی و فراغت بیشتر دانشجویان برای شرکت در کلاس ها 
همچنین  شد.  خواهد  ارائه  نیز  دیگری  دوره های  تابستان،  ویژه  به 
ثبت نام و برگزاری آزمون بسندگی زبان که توسط معاونت آموزشی و 
تحصیلات تکمیلی برنامه ریزی شده، از طریق سامانه گلستان در حال 
انجام است و تا پایان روز سوم اردیبهشت ماه مهلت ثبت نام وجود دارد.

یکی دیگر از برنامه های فعلی این گروه، دریافت و تدوین محتواهای 
آموزشی برای راه اندازی سامانه محصولات آموزش است که انتظار 
می رود ضمن همکاری اعضای هیأت علمی و مدرسان به منظور تولید 
محتوای باکیفیت، فعالیت های آموزشی پراکنده و آرشیوی دانشکده ها و 
سایر بخش های دانشگاه که عمدتاً ارزشمند و قابل ارائه به علاقمندان 
شود. ارائه  گروه  این  طریق  از  شایسته  نحو  به  و  گردآوری  است، 

چشم انداز و برنامه های  آتی گروه آموزش های آزاد و مجازی 
دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره(چیست؟

با توجه به ظرفیت های تخصصی دانشگاه بین المللی امام خمینی 
در  دانشگاه  مشارکت  منظور  به  برون دانشگاهی  تقاضاهای  و  )ره( 
حوزه های مختلف از جمله آموزش، دامنه فعالیت گروه آموزش های 
آزاد و مجازی در سطح درون استانی، برون سازمانی  به طور مستقل یا 
مشترک با سایر نهادها و مؤسسات معتبر نیز پیش بینی شده است و در 
برنامه های برون دانشگاهی طبق تفاهم نامه های صورت گرفته مشارکت 
می کند که برنامه های آن پس از نهایی شدن متعاقبا اعلام خواهد شد.

در پایان اگر صحبت دیگری دارید بفرمایید؟
بین  دانشگاه  مجازی  و  آزاد  های  آموزش  گروه  در  موجود  ظرفیت 
المللی امام خمینی )ره( به عنوان دانشگاه معین استان قزوین با توجه 
اعطای مجوزات لازم توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای 
مقاطع تحصیلی رسمی  از چارچوب  آموزشی خارج  نیازهای  تامین 
فرصت مناسبی برای فرهنگ سازی مطلوب و موثر، ایجاد تعاملات 
سازنده، رشد و توسعه جامعه دانشگاهی و صنعت و جامعه است که 
امیدواریم با حمایت و استقبال کلیه عزیزان به این مهم دست یابیم.
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نویسندگان: 
عباسعلی دریائی، سید محمد مشعشعی 

و محسن ایمنی
ناشر: دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره(

سال نشر: ۱۴۰۱

این کتاب در ۶۰ درس و در سه بخش 
حسابداری، حسابرسی و حسابداری مدیریت 
که هر بخش شامل ۲۰ درس است، تدوین 
شده است و نیازهای دانشجویان به خصوص 

دانشجویان دوره های کارشناسی ارشد و دکتری 
را در خصوص ترجمه متون تخصصی جهت 
پیشبرد امور پایاننامه و رساله، و مشکل آنها در 

عدم توانایی درک متون تخصصی در حوزه های 
مختلف اعم از تئوری حسابداری، حسابرسی و 

حسابداری مدیریت را مرتفع می سازد.
جهت تهیه این اثر به فروشگاه کتاب، مستقر در 
ضلع شمالی دانشکده فنی و مهندسی مراجعه 

فرمائید.

یادی از شهدا اطلاعیهتـازه 

صدای دانشجو

از  یکی  عنوان  به  قزوین  استان  در  شرکت  این  تأسیس  از  هدف 
شرکت های فناور مستقر در مرکز رشد دانشگاه بین المللی امام خمینی 
)ره( پیشبرد گوشه ای از اهداف صنعت پتروشیمی است که می توان به 

برخی از دستآورد های این شرکت اشاره کرد.
فعالیت های شرکت 

1. خدمات تعمیر، کالیبراسیون تجیهزات تحریمی پتروشیمی ها و 
پالایشگاه های کشور

2. بهینه سازی و هوشمند سازی خطوط آزمایشگاهی و خطوط تولید 
3. ساخت تجهیزات آزمایشگاهی و صنعتی

4. طراحی و راه اندازی انواع نرم افزار های مانیتورینگ و کنترلی تحت 
وب ، ویندوز و ...

5 .تعمیر و طراحی و ساخت انواع مدارات و تجهیزات الکترونیکی و 
برنامه نویسی انواع پی ال سی های زیمنس و دلتا و ...

6 . مهندسی معکوس و تولید تجهیزات صنعتی و آزمایشگاهی

محصولات شرکت :
مغناطیسی   با کوپلینگ  دور  استاتور 24000  روتور   1. هموژنایزر 

)دانش بنیان(
اساس  بر  اتیلنی  پلی  های  لوله  کلر  تخریب  تست  .سامانه   2  

ASTM-F2263  )دانش بنیان(

 3 .دستگاه هیتر القایی با کویل منعطف مدل IH4080  )دانش 
بنیان(

Z Blade Sigma Mixer 4 .دستگاه همزن 
 5 .کوپلینگ مغناطیسی

 6 .پرس گرم 80 تن )در حال بررسی دانش بنیانی(
 7 .ستاپ آزمایشگاهی اتیلن اکساید )در حال بررسی دانش بنیانی(

 8. دستگاه هیدروترمال
9 .دستگاه تولید قرص

شماره تلفن مرکز رشد واحدهای فناور و توسعه کارآفرینی دانشگاه: 
33901879

آشنایی 
 با شرکت دانش بنیان

 هوشمند زیست سپهر
از شرکت های فناور مستقر در 

مرکز رشد دانشگاه بین الملل امام 
خمینی )ره(

پیام بهداشتی

امام علی )ع( : نادان را جز در حال زیاده روی یا کوتاهی کردن 
نمی بینی . حکمت ۷۰ نهج البلاغه

آن چه می خورید نقشی کلیدی در سلامت استخوان دارد، زیرا بدن ما 
برای ساخت و حفظ استخوان ها به مواد مغذی مانند کلسیم و ویتامین 
D متکی است. عدم دریافت کافی این مواد مغذی استخوان ساز، می تواند 

خطر کم شدن توده استخوانی شما را تا حد زیادی افزایش دهد.

کدام مواد غذایی در سلامت استخوان ها تاثیرگذار هستند؟  
پنیر:شیر:سبزی های برگ دار: ماهی:آب پرتقال: کره بادام زمینی:تخم 
مرغ:تخم مرغ منبع ویتامین D است اما ویتامین D فقط در زرده  آن 
یافت می شود. فراموش نکنید که منابع ویتامین D به صورت کامل 
تامین کننده نیازهای بدن نیستند. همچنین، مهم ترین منبع دریافت 
ویتامین D در ایران  آفتاب است و بیشتر افراد به اندازه کافی آفتاب 
دریافت نمی کنند، پس باید حتما از مکمل ویتامین دی استفاده شود. 

ویتامین هایی که در سلامت استخوان تاثیر گذار هستند

 ویتامین هایی که در سلامت استخوان تاثیر گذار هستند؟
ویتامین A: ویتامین A در گوشت و ماهی، غلات صبحانه غنی شده 

و مکمل ویتامین ها یافت می شود. 

ویتامین B12: منابع ویتامین B12، لبنیات، تخم مرغ، ماهی، غلات 
صبحانه غنی شده، گوشت، شیر، مرغ و مکمل ها هستند.

ویتامین C: منابع ویتامین C عبارت اند از کلم بروکلی، فلفل دلمه ای، 
گل کلم لیمو، پرتقال و توت فرنگی.

ویتامین K: منابع ویتامین K شامل کلم بروکلی )پخته(، کلم 
بروکسل، کلم، روغن کانولا، روغن زیتون، جعفری)خام(، اسفناج و 

چغندر هستند.
کمبود چه موادی باعث پوکی استخوان می شود؟

کمبود کلسیم در ایجاد پوکی استخوان نقش دارد. مصرف کم 
کلسیم به کاهش تراکم استخوان، از بین رفتن و تضعیف زودهنگام 
بافت استخوان و افزایش خطر شکستگی منجر می شود. اختلالات 
اشتها، محدودیت در مواد غذایی و کمبود وزن، باعث ضعیف شدن 
استخوان در مردان و زنان می شود.همچنین با افزایش سن، بدن شما 
ممکن است به جای این که این مواد معدنی را در استخوان ها نگه 
دارد، کلسیم و فسفات را از استخوان های شما بازجذب می کند؛ این 
باعث می شود استخوان های شما ضعیف تر شوند.عواملی مانند سن، 
نژاد، انتخاب های سبک زندگی و شرایط پزشکی احتمال ابتلا به پوکی 

استخوان را افزایش می دهند

نقش تغذیه مناسب در سلامت     
استخوان 

هدف اصلی گروه آموزش های آزاد و مجازی، استفاده از بضاعت های تخصصی برای 
توسعه آموزش است

اطلاعیه

در   ،1341 اردیبهشت  دوم  رزازیان:  شهیدمرتضی 
شهر قزوین به دنیا آمد. دانشجوی دوره کاردانی در رشته علوم 
تربیتی، و معلم بود. از سوی بسیج در جبهه حضور یافت. هفتم 
اسفند 1362، در جزیره مجنون عراق به شهادت رسید. اثری از 
پیکرش به دست نیامد. سرانجام پیکر مطهرش در اردیبهشت 
سال 1394 شناسایی و در زادگاهش تشییع و به خاک سپرده 

شد.
آن چیزی که ما را از ذلت و خواری به عزت و بزرگی رسانید 
همانا اسلام عزیز و حقیقتی بود که گم کرده بودیم و با پیدا 
با زنده کردن آن، خود را زنده  یافتیم و  کردن خود، آن را 
کردیم. ما مثل مردگانی بودیم که نمی توانستیم حرکت کنیم، 
تا اینکه خداوند نعمت بزرگ خود را که همانا رهبری الهی بود 
جهت هدایت این امت، رحمت بخشید و با خروش خود ما 
را بیدار کرد تا اسلام حقیقی را به ما نشان داد و با صدور آن 
به دیگر کشورها خود را نشان دادیم و در حال حاضر همه ی 
کشورها، بالاخص آمریکای جنایتکار بر علیه اسلام، با انواع 
توطئه ها و حیله ها روبروی این انقلاب ایستاده است و سعی 
می کند آتشفشان این انقلاب را خاموش کند، ولی کور خوانده 

است و کسی نور خدا را هرگز نمی تواند خاموش کند. شهیدمرتضی رزازیان

ضمن دعوت از مشارکت همه دانشجویان 
گرامی و صاحب نظران بمنظور غنای بیشتر مطالب 
و ایجاد فضای گفتگو و تعامل بیشتر، امید آن داریم 
که با همکاری و مساعدت مؤثر شما، به عنوان بدنه 
و اعضای اصلی خانواده دانشگاهی بتوانیم به اهداف 
خود رسیده و محتوا و مطالب نشریه مورد توجه شما 
قرار گیرد شما عزیزان می توانید نظرها، انتقادها و 

پیشنهادهای سازنده خود را با ما در این ستون در میان 
بگذارید.

راه های ارتباطی : 
 شماره تلفن : ۰9۳۷۳۰۴۵۴۳۵ و یا                  

شماره داخلی: ۰۲۸۳۳9۰۱۵۵۱ 
پست الکترونیک:

pr.office@ikiu.ac.ir

دکتر رامین انصاری، مدیرگروه آموزش های آزاد و مجازی دانشگاه : 

ضمن تبریک سال نو و قبولی طاعات و عبادات شما دانشجویان گرامی، بدینوسیله 
به اطلاع می رساند سامانه  یکپارچه صندوق رفاه دانشجویان در مرحله اول از روز 
دوشنبه مورخ 1401/12/15 لغایت15/ 2/ 1402 برای دانشجویان واجد شرایط 

متقاضی دریافت وام شهریه و تحصیلی برای نیمسال دوم فعال خواهد بود.
refah.swf. i r :آدرس سامانه

لازم به ذکر است دانشجویان می بایست هنگام وورد به سامانه از مرورگرهای فایر 
فاکس و گوگل کروم استفاده نمایند.

برای اطلاع از شرایط و جداول زمانبندی وام ها به سایت دانشگاه مراجعه شود.

ثبت نام وام های دانشجویی 
نیمسال دوم سال تحصیلی 

۱۴۰۱-۱۴۰۲

آئین نامه پوشش و آراستگی دانشجویان
دانشجویان گرامی؛

ضمن تشکر صمیمانه از همکاری شما برای تحقق این امر مهم، خلاصه مفاد آئین  
نامه پوشش و آراستگی دانشجویان مصوب شورای فرهنگی دانشگاه به شرح ذیل 
اعلام می  گردد. امیدواریم تمامی دانشجویان محترم در رعایت آن متعهد و ملتزم 

باشند:
آراستگی آقایان

عدم استفاده از پیراهن های کوتاه، تی شرت های جذب، کوتاه و بدن نما
عدم استفاده از شلوار جذب، بالاتر از مچ از پا و دارای طرح  های نامتعارف 

و دارای پارگی
عدم آرایش موی سر و محاسن با طرح ها و رنگ های نامتعارف

 آراستگی خانم ها
پوشاندن کامل موی سر، گوش، گردن و سرشانه ها با پوشش مناسب)مقنعه و یا 

روسری بلند(
استفاده از مانتو مناسب)جلوبسته، حداقل بلندی تا زانو، دارای آستین تا مچ دست 

و غیر چسبان(
عدم استفاده از  شلوار جذب و بالاتر از مچ پا و دارای طرح های نامتعارف و دارای 

پارگی
عدم آرایش نامتعارف و غیر متناسب با محیط دانشگاه)آرایش  تند صورت، مدل  

های نامتعارف مو، کاشت و لاک ناخن(
 موارد مشترک

پوشش  دانشجویان باید ساده، آراسته و متناسب با شأن دانشگاه و محیط علمی 
باشد.

کفش ها باید ساده و در خور شأن و منزلت محیط دانشگاه باشد. پوشیدن کفش های پاشنه  
بلند، پوتین های بلند و دمپایی ممنوع است.

پوشیدن جوراب کوتاه و نامناسب به گونه  ای که باعث نمایان شدن بخشی از پا شود، ممنوع 
است.

نمادها و نشانه های مغایر با فرهنگ ایرانی و اسلامی بر روی لباس یا نواحی قابل رؤیت بدن 
و کیف ها ممنوع است.

تبلیغ و استفاده از پوشش، مظاهر و نمادهای فرقه  های ضاله چون شیطان پرستان، بهائیت 
و   ممنوع است.

در نواحی قابل رؤیت بدن نباید خالکوبی و  وجود داشته باشد و در صورت وجود پوشاندن 
آن الزامی است.

رنگ لباس ها باید متناسب با محیط علمی بوده و موجب جلب توجه نگردد.
استفاده از جواهرات و زیور آلات غیر معمول مانند استفاده از زنجیر پا و همچنین نمایان 

کردن هرگونه زیور آلات ممنوع است.
استعمال سیگار و سایر مواد دخانی در دانشگاه به صورت مطلق ممنوع است.

روابط خارج از عرف، خلاف موازین قانونی و شرعی)ارتباط غیرمتعارف با نامحرم( در دانشگاه 
به صورت مطلق ممنوع است.

تبصره 1: رعایت آیین نامه پوشش و آراستگی در کلیه اماکن و مکان های منتسب به 
دانشگاه الزامی است)محیط عمومی دانشگاه، دانشکده ها، خوابگاه ها، سرویس های 

دانشجویی، سلف های عذاخوری، کلاس های درس، آزمایشگاه ها و کارگاه ها، اماکن مورد 
بازدید در هنگام سفرهای دانشجویی، محل های اقامت و سایر مراکز آموزشی پژوهشی و 

فرهنگی وابسته به دانشگاه(
تبصره 2: دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( با افتخار همواره میزبان دانشجویانی بوده 

است که در رعایت شئون دانشجویی سرآمد بوده اند و تمام تلاش ما بر رعایت شئون 
دانشگاه با کمک و همکاری دانشجویان است. با این وجود ذکر این نکته ضروری است 
که مطابق آئین نامه انضباطی دانشجویان، با افرادی که شأن و قداست محیط علمی و 

فرهنگی دانشگاه را مطابق با  این آیین نامه رعایت ننمایند در گام اول به صورت ارشادی 
و سپس مطابق مقررات رفتار خواهد شد.
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